FM1622RVS Pied de sol pour
écran

Principaux avantages

o Design haut de gamme élégant
« Modulaire
¢ Rangement des cdbles

Pied de sol kit FM1622

Taille d'écran : 43 pouces Installation: 200x200 Charge
maximale : 40 kg / 88 los Kit composé de: « 1x PFA 9155 Pied
de sol pour écran ¢ 1x PFA 9148 Module de rotation ¢ 1x PFB
3402 La barre d'interface e 1x PFS 3302 Bandes interface
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire

Hauteur

Largeur

Profondeur

Certifie TOV

Inclinaison

Garantie

Charge max. (kg)

Dim. max. boulon

Hauteur max. inferface (mm)

Largeur max. interface (mm)

Modeéle max. tfrous de fixations hor. (mm)
Modéle max. frous de fixation vert. (mm)
Modéle min. trous de fixations hor. (mm)
Modéle min. frous de fixation vert. (mm)

7952044

Inox
8712285354922
1600

300

300

Oui

Inclinaison jusqu'd 20°
5ans

40

M8

295

290

200

200

100

100

Vogel’s. For Sure.
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